
 

ZKO Plzeň – Čechurov navazuje na přerušenou tradici a pořádá  
 

závod 
 

O POHÁR OSVOBOZENÍ, 

 
tentokrát v retro stylu. Každý účastník v oblečení připomínajícím původní 
závod 70. – 80. let, dostane malý dárek. 
 
Datum konání: 08. 05. 2016  
Místo konání: Cvičiště ZKO Plzeň – Čechurov v Plzni Božkově 
 
Delegace rozhodčích a figurantů: 
 
Rozhodčí:   Bc. Stanislav Beníšek 
                       Josef Zábranský  
 
Figurant:   Jan Srb 
 
Vedoucí akce: Ing. Oldřich Blinkal   Telefon: 776435212 
          Email: zkocechurov276@email.cz 
 
Startovné:  200 Kč – při platbě předem  

zašlete na adresu:     ZKO Plzeň - Čechurov 
        Na Výsluní 24 
        326 00 Plzeň 
  (do poznámky na poukázce napište jméno psovoda a soutěžní kategorii) 
    
                     nebo na číslo účtu:     6020575001/5500 
 (do zprávy pro příjemce napište jméno psovoda a soutěžní kategorii) 
    

300 Kč – při platbě na místě v den závodu 
       

Uzávěrka přihlášek: 30. 04. 2016 (přihláška je platná pouze s potvrzením o zaplacení 
startovného) 
 
Rozdělení a obsah závodu: 
 
Kategorie: ZZO (bez speciálních cviků), ZZO1, ZM, ZVV1 
Psovod se nemůže přihlásit do kategorie nižší, než je jeho nejvyšší dosažená zkouška. 
 
Ceny obdrží první tři závodníci v každé kategorii 
 

Hlavní cena pro vítěze nejvyšší kategorie = POHÁR OSVOBOZENÍ 
 
Časový rozvrh soutěže: 
 
08. 05. 2016  7.00 – 8.45      prezence účastníků, přejímka psů, trénink 
   8.45 – 9.00              losování 

 9.00                  zahájení 



 

 

                                                  Všeobecná ustanovení 
 

1. Každý účastník je povinen dodržovat zákon 77/2004 sbírky, předložit očkovací průkaz 
soutěžícího psa s platným očkováním. 

2. Při prezenci předloží každý účastník výkonnostní knížku. Účastník je povinen mít u sebe 
průkaz původu psa nebo registraci psa. 

3. Háravou fenu musí majitel nahlásit při prezenci, kde obdrží další informace. Psovod 
s háravou fenou startuje jako poslední. 

4. Každý startující losuje startovní číslo sám za sebe. 
5. Psovod plně zodpovídá za škody způsobené svým psem. 
6. V průběhu soutěže nesmí na cvičební plochu žádný jiný pes, než soutěžící, který prošel 

přejímkou. 
7. Je zakázáno používat donucovacích prostředků (elektrické a ostnaté obojky, škrtící 

šňůry apod.) v celém areálu a po celou dobu konání soutěže. Při porušení následuje 
diskvalifikace.  

8. Jakýkoliv projev agrese psa účastníka vůči jinému účastníkovi nebo jeho psu znamená 
diskvalifikaci. 

9.  Startovní číslo soutěžícího musí být při provádění disciplín viditelné. 
10.  Soutěžící je povinen dodržovat pokyny pořadatelů. Hrubé porušení kázně a pravidel 

sportovního vystupování může mít za následek diskvalifikaci. 
11. U rovnosti bodového hodnocení v kategoriích ZZO a ZZO1 rozhoduje a) aport,  

b) věk psa. U rovnosti bodového hodnocení v kategoriích ZM a ZVV1 rozhoduje a) 
obrana, b) poslušnost, c) stopa. 

12. Občerstvení zajišťuje v místě soutěže pořadatel. 
13. Veškeré přesuny v rámci soutěže si zajišťuje soutěžící sám. 
14. O případných změnách budou soutěžící včas informováni. 
15. Vyplňte prosím přihlášku a zašlete ji do 30. 4. 2016 spolu s potvrzením o zaplacení  

na adresu ZKO nebo na mail zkocechurov276@email.cz. 
16. Jak se k nám dostat najdete na našich webových stránkách:  

www.zkocechurov.estranky.cz 
 
 

Těšíme se na Vás         
S pozdravem        ZKO Plzeň - Čechurov 

                                                                                                                 
             
-------------------------------  zde oddělte  -------------------------------  zde oddělte  ---------- ------------------------  zde oddělte  --------------------------------  
 
Přihláška: 
 
Jméno psovoda: …………………………………………     Jméno psa:……………………..………………….. 
 
Bydliště: ………………………………………………………..                ZKO: .…………………  
 
Telefon: ……………………… 
 
V soutěži se hlásím do kategorie: ………………………..                            
         
Počet složených zkoušek:………….…………….         Druh, stupeň:……..…………………..……………. … 
 
Souhlasím se zveřejněním osobních údajů a těchto informací v souvislosti se závodem. 
 
 

Datum:…..………                                                                               Podpis: ………….………………… 

mailto:zkocechurov276@email.cz

